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!
Vi vill se ett Solna för alla

I denna broschyr kan du se vilka satsningar vi, till skillnad från de övriga 
partierna, kan göra för dessa pengar.

Vänsterpartiet vill att Solnabornas gemensamma tillgångar ska gå 
tillbaka till oss när vi av olika anledningar behöver dem. När vi blir 
sjuka, när vi får barn, när vi blir för gamla för att bo kvar hemma, när 
vi vill lära oss att spela ett instrument, när vi vill flytta hemifrån eller 
när vi vill hitta en grön och lugn oas dit vi kan gå för att koppla av. 
Det kan låta som en självklarhet men faktum är att många av dessa 
områden idag blir lidande på grund av för låg kommunalskatt och 
privata vinstintressen i välfärden. Det vill vi ändra på. 

Med vårt förslag om en höjning av skatten skulle 17,87 kronor av varje 
hundralapp istället för dagens 17,12 gå till Solna kommun. Då skulle vi få 
135 miljoner mer till att rusta skolor och tillföra personal i barngrupper och 
äldreomsorg. Men Solna skulle fortfarande ha Sveriges femte lägsta  
kommunalskatt.
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Solna - inte ett klassamhälle
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Social

Satsningar i miljoner kronor

•	 Anställa mer personal i förskola, skola och på fritids. 

•	 Införa barnomsorg på obekväm arbetstid. 

•	 Satsa mer resurser på elevhälsa, läxhjälp i skolan och modersmålsundervisning. 

•	 Införa en fast vikariepool på förskolorna 

Vi gör vår enskilt största satsning på barn- och utbildningsnämnden därför att vi ser 
att	det	behövs	en	bättre	arbetsmiljö,	fler	lärare	och	mindre	barngrupper.

Vi kan: 
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Klimatsmart och jämlik  
stadsplanering

Vi	anser	att	det	måste	byggas	betydligt	fler	hyresrätter	än	idag	i	Solna.	 
Karolinastaden är vårt förslag på ny stadsdel med 5 000 klimatsmarta  
hyresrätter med rimliga hyror. Vi är emot all byggnation kring Råstasjön, samt 
anser	att	det	är	dags	att	prioritera	kollektivtrafiken	före	bilismen.	Bristande	
satsning på kollektiva alternativ har i kombination med Solnas expansion gjort  
trafiksituationen	ohållbar.

•	 Bygga	uteslutande	hyresrätter	tills	vi	uppnår	ett	bostadsbestånd	med	 
blandade upplåtelseformer 

•	 Bygga	5	000	nya	hyresrätter	på	gamla	Karolinska-området	 
www.stockholmsvanstern.se/karolinastaden 

•	 Rusta upp gång- och cykelbanor, cykelparkeringar m m 

•	 Satsa på förbättrad medborgardialog i planprocesser 

•	 Införa jämställd snöröjning 

Vi kan: 
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Ett jämställt Solna

Vänsterpartiet driver konkreta förslag för ett jämställt Solna. Genom satsningar 
på en stärkt gemensam välfärd gynnas kvinnor. I vår budget fördelas  
resurserna på lika villkor och med en fördelning som stöder verklig jämställdhet 
och utveckling för både kvinnor och män.

•	 Ge mer resurser till kvinnojouren 

•	 Utbilda i feministisk stadsplanering 

•	 Införa genusanalys av alla stadens beslut 

•	 Genomföra lönekartläggning för att upptäcka oskäliga löneskillnader mellan  
kvinnor och män 

•	 Satsa på feministisk utbildning och självförsvar

Vi kan: 

=



Läs mer på solna.vansterpartiet.se
facebook.com/VSolna

Kultur och idrott för alla

Vänsterpartiet värnar om bibliotek, kulturskola, bra fritidsverksamheter och 
stimulerande utomhusmiljöer för både idrott och lek. Kulturutbudet,  
spontanidrottsplatser och träningsanläggningar måste vara lättillgängligt i alla 
Solnas stadsdelar. 

•	 Halvera kulturskolans avgifter 

•	 Satsa	på	fler	bibliotek	t	ex	i	Hagalund	och	Huvudsta 

•	 Öppna	flera	lokala	fritidsgårdar	 

•	 Uppföra en ny simhall 

•	 Stärka tjejers ställning i idrottslivet  

•	 Satsa	på	fler	idrottsplatser	(inkl	spontanidrott)

Vi kan: 
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Social välfärd

Både	socialtjänsten	och	äldreomsorgen	i	Solna	är	i	stort	behov	av	mer	 
resurser.	Vi	behöver	anställa	fler,	satsa	på	personalen,	arbeta	mer	 
förebyggande och utöka verksamheten i egen regi. Vi vill att välfärden ska 
vara fri från vinstintresse och resurserna ska fördelas dit de bäst behövs. Vi 
vill också att Solna gör ett försök till sex timmars arbetsdag med bibehållen lön 
och att projektet sker inom äldreomsorgen, en kvinnodominerad sektor med 
relativt hög sjukfrånvaro.

•	 Satsa	på	fler	socialsekreterare	och	förebyggande	arbete 

•	 Införa generösare biståndsgivning 

•	 Satsa	på	fler	seniorboenden/trygghetsboenden 

•	 Sänka hemtjänstavgifterna 

•	 Se till att internet och SL-kort ingår i försörjningsstödet

Vi kan: 
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Tycker du som vi att ett rättvist samhälle bygger på att vi solidariskt  
finansierar	välfärden?	Att	den	som	har	bättre	ekonomiska	förutsättningar	får	
betala mer än den som inte har detsamma för att skapa möjligheter för alla 
solnabor att ta del av de verksamheter vi har. 

Vi sätter medborgarvänlighet 
före företagsvänlighet

Vänsterpartiet Solna 
solna.vansterpartiet.se 

facebook.com/VSolna

Var med oss och arbeta för ett rättvisare Solna och Sverige! www.vansterpartiet.se/bli-medlem


